



PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 58872793

Data
publicarii

12.07.21

Coduri CPV

39222100-5

Pretul
estimativ:

618,26 RON - 618,26 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set 40 PAC 5.20 208.00 SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set 10 SET 8.87 88.70 HB6-500-ALB Caserola pse necompartimentata 150x150x70 capac atasat, 500 buc/set-alb 2 SET 87.03 174.06 A03-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat,100buc/pac- 500gr 5 PAC 29.50 147.50 4 57.000 618.26